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Koht Nr Nimi S.a Kat Klubi Elukoht Maakond Aeg Kaotus

  Põhidistants  

1 4 Kurmet Kaldaru 1996 M21 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 31:51.6

2 53 Elar Kala 1982 M21 SK Prorunner Võru vald Võrumaa 32:17.6 26.0

3 46 Aleksandr Varikov 1983 M21 - Võru Võrumaa 33:14.3 1:22.7

4 50 Mikk Laur 1986 M21 KJK Lõunalõvi Võru Võrumaa 33:18.8 1:27.2

5 68 joosep perv 2001 M16 Võru Biathlon Sõnerpalu Võrumaa 33:32.9 1:41.3

6 42 Hando Allmann 2001 M16 OK Võru Võru Võrumaa 33:33.5 1:41.9

7 5 Rein Kalle 1975 M21 Keskkonnaamet Põlva vald Põlvamaa 34:25.3 2:33.7

8 56 Tõnu Hendrikson 1973 M21 Ekstreempark Haanja Võrumaa 34:48.8 2:57.2

9 65 Mart Kelk 1984 M21 Team STIHL Tartu Tartumaa 35:38.4 3:46.8

10 31 Raiko Palm 1988 M21 Võru Linnavalitsus Viitka küla Võrumaa 36:56.4 5:04.8

11 3 Kevin Kaldmäe 1992 M21 FNT Spordiklubi Võru Võrumaa 37:47.5 5:55.9

12 62 Jüri Joonas 1992 M21 Orinrteerumisklubi Võru Lasva Võrumaa 38:48.9 6:57.3

13 27 Andre kukk 1995 M21 PPA Põlva Põlvamaa 38:49.6 6:58.0

14 63 Art Kristjan Olesk 2000 M18 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 39:10.2 7:18.6

15 41 Karel Nagel 1999 M18 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 39:10.4 7:18.8

16 33 Kalev Kajaste 1954 M50 Räpina sk Räpina Põlvamaa 39:15.6 7:24.0

17 58 Margus Helm 1976 M21 G4s Võru Võrumaa 39:24.1 7:32.5

18 44 Marge Allmann 1974 N21 2JVBr Võru Võrumaa 39:31.2 7:39.6

19 45 Lauri Allmann 1975 M21 2JVBr Võru Võrumaa 39:31.8 7:40.2

20 39 Sixten Sild 1964 M50 OK Võru Võru linn Võrumaa 39:44.5 7:52.9

21 18 Rain Lees 1978 M21 as antsla inno antsla vald Võrumaa 39:49.5 7:57.9

22 55 Erki Keel 1964 M50 era orava Võrumaa 40:12.6 8:21.0

23 34 Urmas Voitka 1963 M50 Barrus Võru vald Võrumaa 40:14.6 8:23.0

24 25 Maris Moor 1973 N21 Vastseliina Spordiklubi Vastseliina Võrumaa 40:15.0 8:23.4

25 2 Kristo Hütt 1980 M21 Haanja rattaklubi Võru linn Võrumaa 40:17.1 8:25.5

26 11 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N21 Perekond Räim Võru Võrumaa 40:22.3 8:30.7

27 21 Aili Sarik 1968 N21 Tiim Meisli Ruusmäe Võrumaa 40:29.1 8:37.5

28 71 Marek Klaus 1977 M21 PPA Võru Võrumaa 40:34.8 8:43.2

29 35 Aleksi Mähar 1955 M50 Individuaalne Veriora vald Põlvamaa 40:37.7 8:46.1

30 48 Kalle Uiboleht 1971 M21 Carlent Grupp Antsla Võrumaa 40:43.2 8:51.6

31 69 Andre Viitkin 2000 M18 Võru Suusaklubi Vald Võrumaa 41:13.1 9:21.5

32 32 Merle Vidder 1980 N21 EE SK Võru Võrumaa 41:13.7 9:22.1

33 20 Villu Sarik 1985 M21 Tiim Meisli Ruusmäe Võrumaa 42:01.5 10:09.9

34 19 Urmas Lestberg 1981 M21 Tiim Meisli Raagi Võrumaa 42:02.0 10:10.4

35 38 Madis Haug 1965 M50 OK Võru Sõmerpalu Võrumaa 42:12.9 10:21.3

36 47 Karin Varikov 1984 N21 - Võru Võrumaa 42:17.7 10:26.1

37 12 Tõnis Räim 1972 M21 Vastseliina Spordiklubi Võru Võrumaa 42:21.3 10:29.7

38 52 Asko Saarepuu 1984 M21 Võru Suusaklubi / Võru Spordik Võru Võrumaa 42:22.9 10:31.3

39 37 Jaan Kesküla 1957 M50 Raudmees Kehtna Raplamaa 42:33.0 10:41.4

40 57 Marke Maidla 1978 N21 2JVBr Võru vald Võrumaa 43:21.1 11:29.5

41 60 Laura Joonas 1994 N21 Orienteerumisklubi Võru Lasva Võrumaa 43:46.2 11:54.6

42 7 Jaan Rakaselg 1987 M21 Tartu Tartumaa 45:38.8 13:47.2

43 49 Kaire Uiboleht 1971 N21 TÜ Antsla Võrumaa 45:39.6 13:48.0

44 6 Laura Aasmäe 1989 N21 Tartu Tartumaa 45:40.2 13:48.6

45 16 Siret Haidak 1979 N21 Võru Maavalitsus Võru Võrumaa 45:56.9 14:05.3

46 26 Kristine Haukamägi 1993 N21 PPA Võru vald Võrumaa 46:31.1 14:39.5

47 22 Maigi Vaikla 1975 N21 SK ProRunner Võru Võrumaa 46:42.3 14:50.7

48 43 Astrid Erik 2000 N18 Võru suusaklubi Võru linn Võrumaa 46:45.3 14:53.7

49 70 Tarmo Timmi 1973 M21 Navi külaselts Võru vald Võrumaa 47:12.5 15:20.9

50 67 Kristiine Lauri 1993 N21 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 47:18.2 15:26.6

51 15 Mario Oha 1991 M21 Võru Suusaklubi Võru Linn Võrumaa 47:19.3 15:27.7

52 30 Ando Tuul 1982 M21 Kündja Spordiklubi võru Võrumaa 47:20.2 15:28.6

53 17 Kaidi Salujõe 1985 N21 Fitring OÜ Tudulinna Ida-Virumaa 48:19.8 16:28.2

54 14 Kadri Parts 1973 N21 Haanja SuKl Ruusmäe Võrumaa 48:32.5 16:40.9

55 1 Armin Pilv 1999 M18 Haanja rattaklubi Võru linn Võrumaa 49:40.3 17:48.7

56 10 Mari-Liis Mõttus 1997 N21 Haanja Rattaklubi Võru Võrumaa 49:40.7 17:49.1

57 9 Tarmo Mõttus 1971 M21 Haanja Rattaklubi Võru Võrumaa 49:41.2 17:49.6

58 72 Talis Timmi 2002 M16 võru KJK lõunalõvi Võru vald Võrumaa 49:41.9 17:50.3

59 54 Naima Raiv-Altosaar 1976 N21 Tagula Tehnikaklubi Tagula küla Valgamaa 50:34.6 18:43.0
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60 61 Erika Joonas 1970 N21 Orineteerumisklubi Võru Lasva Võrumaa 54:16.6 22:25.0

61 59 Silvia Saarniit 1955 N50 Addinol Põlva Põlvamaa 54:47.7 22:56.1

62 24 Heli Haug 1975 N21 Võrumaa Kurtide Ühing Urvaste vald Võrumaa 58:09.2 26:17.6

  Lühidistants N14, M14  

1 128 Daniel Varikov 2007 M14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 16:55.9

2 108 Markus Mäeuibo 2005 M14 Võru suusaklubi Võru linn Võrumaa 17:21.1 25.2

3 66 Oskar Klampe 2007 M14 Võru SUKL Võru Võrumaa 17:52.6 56.7

4 109 Matthias Mõttus 2006 M14 Haanja Rattaklubi Võru Võrumaa 18:59.9 2:04.0

5 110 Sander Koobak 2007 M14 Võru Kesklinna Kool Võru Võrumaa 20:03.5 3:07.6

6 136 Maarja Olesk 2006 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 20:20.5 3:24.6

7 137 Tõnis Timmi 2004 M14 KJK Lõunalõvi Võru linn Võrumaa 20:34.7 3:38.8

8 135 Kädi-Liis Mäeots 2006 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 20:41.2 3:45.3

9 134 Kadi-Liis Mäeots 2006 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 20:46.3 3:50.4

10 112 Meribel Kumm 2008 N14 Võru Suusaklubi Võru linn Võrumaa 21:14.8 4:18.9

11 121 Kert Hüvato 2010 M14 VKK Võru Võrumaa 21:53.0 4:57.1

12 120 Keiti Püvi 2007 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 21:58.6 5:02.7

13 123 Kristo Teder 2008 M14 Rõuge Põhikool Rõuge v,Viitina k Võrumaa 23:03.6 6:07.7

14 130 Melani Väits 2005 N14 Võru Spordikool Võru vald Võrumaa 24:46.2 7:50.3

15 118 Mehis Moor 2007 M14 Vastseliina Spordiklubi Vastseliina Võrumaa 24:55.5 7:59.6

16 115 Hugo Rüütli 2008 M14 Haanja SUKL Rõuge vald Võrumaa 30:44.0 13:48.1

17 113 Laura Lees 2004 N14 kuldre kool antsla vald Võrumaa 31:11.1 14:15.2

18 129 Jürgen Joonas 2003 M14 OK Võru võru Võrumaa 33:56.8 17:00.9

19 107 Rico Pedras 2008 M14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 37:58.0 21:02.1

20 114 Henry Lees 2007 M14 kuldre kool antsla vald Võrumaa 37:58.7 21:02.8

  Lühidistants  

1 128 Daniel Varikov 2007 M14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 16:55.9

2 108 Markus Mäeuibo 2005 M14 Võru suusaklubi Võru linn Võrumaa 17:21.1 25.2

3 66 Oskar Klampe 2007 M14 Võru SUKL Võru Võrumaa 17:52.6 56.7

4 109 Matthias Mõttus 2006 M14 Haanja Rattaklubi Võru Võrumaa 18:59.9 2:04.0

5 110 Sander Koobak 2007 M14 Võru Kesklinna Kool Võru Võrumaa 20:03.5 3:07.6

6 136 Maarja Olesk 2006 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 20:20.5 3:24.6

7 137 Tõnis Timmi 2004 M14 KJK Lõunalõvi Võru linn Võrumaa 20:34.7 3:38.8

8 135 Kädi-Liis Mäeots 2006 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 20:41.2 3:45.3

9 134 Kadi-Liis Mäeots 2006 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 20:46.3 3:50.4

10 112 Meribel Kumm 2008 N14 Võru Suusaklubi Võru linn Võrumaa 21:14.8 4:18.9

11 121 Kert Hüvato 2010 M14 VKK Võru Võrumaa 21:53.0 4:57.1

12 120 Keiti Püvi 2007 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 21:58.6 5:02.7

13 103 Signe Trolla 1984 N21 Võrumaa Toidukeskus Võru Võrumaa 22:40.0 5:44.1

14 131 Laura Kahri 1999 N18 Võru Gümnaasium Võru Võrumaa 22:54.1 5:58.2

15 123 Kristo Teder 2008 M14 Rõuge Põhikool Rõuge v,Viitina k Võrumaa 23:03.6 6:07.7

16 132 Agneta Vilberg 1998 N21 Võru Gümnaasium Võru Võrumaa 23:33.3 6:37.4

17 122 Kristi Teder 1999 N18 Võru Gümnaasium Rõuge v,Viitina k Võrumaa 24:01.3 7:05.4

18 125 Laura Kaver 2001 N16 Võru suusaklubi Võru Võrumaa 24:11.0 7:15.1

19 124 Linda Koreinik 2002 N16 Võru Suusaklubi Võru linn Võrumaa 24:11.4 7:15.5

20 102 Maila Vahtra 1977 N21 Eesti Energia SK Võru Võrumaa 24:35.4 7:39.5

21 130 Melani Väits 2005 N14 Võru Spordikool Võru vald Võrumaa 24:46.2 7:50.3

22 118 Mehis Moor 2007 M14 Vastseliina Spordiklubi Vastseliina Võrumaa 24:55.5 7:59.6

23 133 Hille Saarepuu 1961 N50 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 26:27.6 9:31.7

24 126 Katrin Pilt 1980 N21 Tiim Meisli Raagi Võrumaa 26:48.0 9:52.1

25 8 Laura Vill 1996 N21 Rakvere Ametikool Sõmerpalu alevik Võrumaa 29:14.0 12:18.1

26 106 Angela Nemvalts 1999 N18 Võru Gümnaasium Võru Võrumaa 30:12.0 13:16.1

27 115 Hugo Rüütli 2008 M14 Haanja SUKL Rõuge vald Võrumaa 30:44.0 13:48.1

28 105 Paavo Rüütli 1977 M21 Haanja SUKL Rõuge vald Võrumaa 30:45.8 13:49.9

29 113 Laura Lees 2004 N14 kuldre kool antsla vald Võrumaa 31:11.1 14:15.2

30 129 Jürgen Joonas 2003 M14 OK Võru võru Võrumaa 33:56.8 17:00.9

31 107 Rico Pedras 2008 M14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 37:58.0 21:02.1
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32 114 Henry Lees 2007 M14 kuldre kool antsla vald Võrumaa 37:58.7 21:02.8

33 101 Merle Pedras 1968 N21 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 37:59.9 21:04.0

  N14  

1 136 Maarja Olesk 2006 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 20:20.5

2 135 Kädi-Liis Mäeots 2006 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 20:41.2 20.7

3 134 Kadi-Liis Mäeots 2006 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 20:46.3 25.8

4 112 Meribel Kumm 2008 N14 Võru Suusaklubi Võru linn Võrumaa 21:14.8 54.3

5 120 Keiti Püvi 2007 N14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 21:58.6 1:38.1

6 130 Melani Väits 2005 N14 Võru Spordikool Võru vald Võrumaa 24:46.2 4:25.7

7 113 Laura Lees 2004 N14 kuldre kool antsla vald Võrumaa 31:11.1 10:50.6

  M14  

1 128 Daniel Varikov 2007 M14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 16:55.9

2 108 Markus Mäeuibo 2005 M14 Võru suusaklubi Võru linn Võrumaa 17:21.1 25.2

3 66 Oskar Klampe 2007 M14 Võru SUKL Võru Võrumaa 17:52.6 56.7

4 109 Matthias Mõttus 2006 M14 Haanja Rattaklubi Võru Võrumaa 18:59.9 2:04.0

5 110 Sander Koobak 2007 M14 Võru Kesklinna Kool Võru Võrumaa 20:03.5 3:07.6

6 137 Tõnis Timmi 2004 M14 KJK Lõunalõvi Võru linn Võrumaa 20:34.7 3:38.8

7 121 Kert Hüvato 2010 M14 VKK Võru Võrumaa 21:53.0 4:57.1

8 123 Kristo Teder 2008 M14 Rõuge Põhikool Rõuge v,Viitina k Võrumaa 23:03.6 6:07.7

9 118 Mehis Moor 2007 M14 Vastseliina Spordiklubi Vastseliina Võrumaa 24:55.5 7:59.6

10 115 Hugo Rüütli 2008 M14 Haanja SUKL Rõuge vald Võrumaa 30:44.0 13:48.1

11 129 Jürgen Joonas 2003 M14 OK Võru võru Võrumaa 33:56.8 17:00.9

12 107 Rico Pedras 2008 M14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 37:58.0 21:02.1

13 114 Henry Lees 2007 M14 kuldre kool antsla vald Võrumaa 37:58.7 21:02.8

  M16  

1 68 joosep perv 2001 M16 Võru Biathlon Sõnerpalu Võrumaa 33:32.9

2 42 Hando Allmann 2001 M16 OK Võru Võru Võrumaa 33:33.5 0.6

3 72 Talis Timmi 2002 M16 võru KJK lõunalõvi Võru vald Võrumaa 49:41.9 16:09.0

  N18  

1 43 Astrid Erik 2000 N18 Võru suusaklubi Võru linn Võrumaa 46:45.3

  M18  

1 63 Art Kristjan Olesk 2000 M18 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 39:10.2

2 41 Karel Nagel 1999 M18 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 39:10.4 0.2

3 69 Andre Viitkin 2000 M18 Võru Suusaklubi Vald Võrumaa 41:13.1 2:02.9

4 1 Armin Pilv 1999 M18 Haanja rattaklubi Võru linn Võrumaa 49:40.3 10:30.1

  N21  

1 44 Marge Allmann 1974 N21 2JVBr Võru Võrumaa 39:31.2

2 25 Maris Moor 1973 N21 Vastseliina Spordiklubi Vastseliina Võrumaa 40:15.0 43.8

3 11 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N21 Perekond Räim Võru Võrumaa 40:22.3 51.1

4 21 Aili Sarik 1968 N21 Tiim Meisli Ruusmäe Võrumaa 40:29.1 57.9

5 32 Merle Vidder 1980 N21 EE SK Võru Võrumaa 41:13.7 1:42.5

6 47 Karin Varikov 1984 N21 - Võru Võrumaa 42:17.7 2:46.5
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7 57 Marke Maidla 1978 N21 2JVBr Võru vald Võrumaa 43:21.1 3:49.9

8 60 Laura Joonas 1994 N21 Orienteerumisklubi Võru Lasva Võrumaa 43:46.2 4:15.0

9 49 Kaire Uiboleht 1971 N21 TÜ Antsla Võrumaa 45:39.6 6:08.4

10 6 Laura Aasmäe 1989 N21 Tartu Tartumaa 45:40.2 6:09.0

11 16 Siret Haidak 1979 N21 Võru Maavalitsus Võru Võrumaa 45:56.9 6:25.7

12 26 Kristine Haukamägi 1993 N21 PPA Võru vald Võrumaa 46:31.1 6:59.9

13 22 Maigi Vaikla 1975 N21 SK ProRunner Võru Võrumaa 46:42.3 7:11.1

14 67 Kristiine Lauri 1993 N21 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 47:18.2 7:47.0

15 17 Kaidi Salujõe 1985 N21 Fitring OÜ Tudulinna Ida-Virumaa 48:19.8 8:48.6

16 14 Kadri Parts 1973 N21 Haanja SuKl Ruusmäe Võrumaa 48:32.5 9:01.3

17 10 Mari-Liis Mõttus 1997 N21 Haanja Rattaklubi Võru Võrumaa 49:40.7 10:09.5

18 54 Naima Raiv-Altosaar 1976 N21 Tagula Tehnikaklubi Tagula küla Valgamaa 50:34.6 11:03.4

19 61 Erika Joonas 1970 N21 Orineteerumisklubi Võru Lasva Võrumaa 54:16.6 14:45.4

20 24 Heli Haug 1975 N21 Võrumaa Kurtide Ühing Urvaste vald Võrumaa 58:09.2 18:38.0

  M21  

1 4 Kurmet Kaldaru 1996 M21 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 31:51.6

2 53 Elar Kala 1982 M21 SK Prorunner Võru vald Võrumaa 32:17.6 26.0

3 46 Aleksandr Varikov 1983 M21 - Võru Võrumaa 33:14.3 1:22.7

4 50 Mikk Laur 1986 M21 KJK Lõunalõvi Võru Võrumaa 33:18.8 1:27.2

5 5 Rein Kalle 1975 M21 Keskkonnaamet Põlva vald Põlvamaa 34:25.3 2:33.7

6 56 Tõnu Hendrikson 1973 M21 Ekstreempark Haanja Võrumaa 34:48.8 2:57.2

7 65 Mart Kelk 1984 M21 Team STIHL Tartu Tartumaa 35:38.4 3:46.8

8 31 Raiko Palm 1988 M21 Võru Linnavalitsus Viitka küla Võrumaa 36:56.4 5:04.8

9 3 Kevin Kaldmäe 1992 M21 FNT Spordiklubi Võru Võrumaa 37:47.5 5:55.9

10 62 Jüri Joonas 1992 M21 Orinrteerumisklubi Võru Lasva Võrumaa 38:48.9 6:57.3

11 27 Andre kukk 1995 M21 PPA Põlva Põlvamaa 38:49.6 6:58.0

12 58 Margus Helm 1976 M21 G4s Võru Võrumaa 39:24.1 7:32.5

13 45 Lauri Allmann 1975 M21 2JVBr Võru Võrumaa 39:31.8 7:40.2

14 18 Rain Lees 1978 M21 as antsla inno antsla vald Võrumaa 39:49.5 7:57.9

15 2 Kristo Hütt 1980 M21 Haanja rattaklubi Võru linn Võrumaa 40:17.1 8:25.5

16 71 Marek Klaus 1977 M21 PPA Võru Võrumaa 40:34.8 8:43.2

17 48 Kalle Uiboleht 1971 M21 Carlent Grupp Antsla Võrumaa 40:43.2 8:51.6

18 20 Villu Sarik 1985 M21 Tiim Meisli Ruusmäe Võrumaa 42:01.5 10:09.9

19 19 Urmas Lestberg 1981 M21 Tiim Meisli Raagi Võrumaa 42:02.0 10:10.4

20 12 Tõnis Räim 1972 M21 Vastseliina Spordiklubi Võru Võrumaa 42:21.3 10:29.7

21 52 Asko Saarepuu 1984 M21 Võru Suusaklubi / Võru Spordik Võru Võrumaa 42:22.9 10:31.3

22 7 Jaan Rakaselg 1987 M21 Tartu Tartumaa 45:38.8 13:47.2

23 70 Tarmo Timmi 1973 M21 Navi külaselts Võru vald Võrumaa 47:12.5 15:20.9

24 15 Mario Oha 1991 M21 Võru Suusaklubi Võru Linn Võrumaa 47:19.3 15:27.7

25 30 Ando Tuul 1982 M21 Kündja Spordiklubi võru Võrumaa 47:20.2 15:28.6

26 9 Tarmo Mõttus 1971 M21 Haanja Rattaklubi Võru Võrumaa 49:41.2 17:49.6

  N50  

1 59 Silvia Saarniit 1955 N50 Addinol Põlva Põlvamaa 54:47.7

  M50  

1 33 Kalev Kajaste 1954 M50 Räpina sk Räpina Põlvamaa 39:15.6

2 39 Sixten Sild 1964 M50 OK Võru Võru linn Võrumaa 39:44.5 28.9

3 55 Erki Keel 1964 M50 era orava Võrumaa 40:12.6 57.0

4 34 Urmas Voitka 1963 M50 Barrus Võru vald Võrumaa 40:14.6 59.0

5 35 Aleksi Mähar 1955 M50 Individuaalne Veriora vald Põlvamaa 40:37.7 1:22.1

6 38 Madis Haug 1965 M50 OK Võru Sõmerpalu Võrumaa 42:12.9 2:57.3

7 37 Jaan Kesküla 1957 M50 Raudmees Kehtna Raplamaa 42:33.0 3:17.4


